
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 
 

                                                                              
   Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 16  июня  2017г. № 297 

ст. Гиагинская 

 

«О назначении даты выборов депутатов  Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации, ч.2 ст.5 Закона Республики Адыгея от 21.06.2005г. №326 «О выборах 

депутатов представительного органа муниципального образования», руководствуясь   

ст. 9 Устава муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет 

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального  

образования «Гиагинское сельское поселение» на 10 сентября 2017 года. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Гиагинской районной газете "Красное знамя" 

и разместить на официальном сайте администрации  муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» - admingsp.ru  . 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                    С. И. Кондратенко     

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                    С. В. Чернов 


